Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão n? 2017.02.13.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N"044

CORIHGENDA
No Diário Oficial. n"038. Série 3, Ano IX. folha n"164. do dia 22 de
fevereiro de 20! 7 que publicou ,'I Portaria CGD n" t 2.95/20 J 7, em seu
anexo único. onde se lê: EDNALDO <iON7/\GA DA SILVA, leia-se:
JUSCILINO OLlVEIR/\ DE SOUSA. CONTROLAI)ORIA GFRAL 1)1'
DISCIPLINA DOS ÓRGi\.OS DE SEGUI<ANÇA l'(rBLlCA E SISTEMA
PI·NITI:.!\CLÁ.RIO, em For talcza-C'E. 01 de março de 2017

Rodriuo Bona Carneiro
n.1NIIWLAllOR GERAL' DE DISCIPLINA DOS ÓRG;\OS DE

SEC;URANÇA Pt'JBLICA F SISTEMA PENITENCIÁRIO,
RESPONDENDO

*** *** ***

Prefeitura de Senador Po m p cu/Ce - Aviso de Licitação Pregão
I'rescllc"rl N" 05.001!2017. O Pregoeiro da Comissão de Licitação do
Munic ipio torna puhl ico para conhecimento dos interessados que, no
próximo dia 17/03/2017 às 08:30h, na sede da Comissão dc Licitações.
localizada à Avenida Francisco França Cambraia, s/n.", Centro, estará
realizando licitação. cujo objeto: registro de preços para futuras e
eventuais aquisições de cestas básicas pequenas. para o benefício eventual
de famílias que se encontram em situação de vulucrabilidadc. junto a
política ele assistência social do município, para atender a secretaria de
desenvolvimento, trabalho e assistência social, tudo conforme
cspccificucõcs contidas no Termo de Referência constante dos Anexos
dll l.diral. o qual se encontrei disponível 110 endereço acima, no horário
de liXOOIr :" 14:liOh. Thércio Masney Pinheiro Borgc-. de Miranda.

*** *** ***
Prefeitura de Senador Po mpeu.Ce >- Aviso dc Licitaçào - Pregão
Prescncial N" OS.002/2017. O Pregoeiro da Comissão de Licitação do
Município torna público para conhecimento dos interessados que, no
próximo dia 16/03/2017 às 14:30h, na sede da Comissão de Licitaçocs,
localiz ada á Avenida Francisco l-ran ça Carnb rn ia , x/ri.", Centro, c s tarú
1"l::alizal1do licitação. cujo objeto: registro de preyos para futuras e
evcnruai« aquisições de kits bebê, para o benefício eventual as gestantes
que se encontram em situação de vulnerabilidade, Junto a política de
assistência social do mun ic ip io , para atender a secretaria de
de s e n vo lvimento. trabalho e assistência social. tudo conforme
cspccificuções contidas no Termo de Referência constante dos Anexos
do l.dital. o qual se encontra disponível no endereço acima. no horário
ele 1J8:IJOh ús 14:00h. Thcrcio Masncv Pinheiro f)urgcs de Miranda

*** *** ***
Prefeitura de Senador Pompeu/Ce Aviso de Licitucão Tornada de
Preço N" 004!20 17. O Presidente da Comissão ele Licitação do Município
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia
22/{).l/2017 às 08:30h, na sede da Comissão de Licitações. localizada à
Avenida Fruncisco França Cambraia. x/n.", Ccuuo. estará realizando
Ilcllaç,lo, cujo objeto: contratacào de serviços iccrucos cspccializndos
em 'lssessor"I/:l conráhi: e CXCCllÇ~()orcan.cnt.uiu e im.mccir». diversas
llllida(k's gcsloras do municipio. tudo conforme expcci contidas
no Termo de Refcrcncia constante dos !\nexos do o qual se
c ncomru d.sponrvcl no endereço acima, 110 hurúno de Og:()Oh ÚS

I cl:()OI!. l-rancrsco Jcrónuuo cio Nascimento Rolun.

*** *** ***
Prclciíura de Senado: Pornpeu/Cc AVISO de Licitação - Pregão
Prcscn cial N" ()08i20 17. O Pregoeiro da Comissão de Licitação do
Municipio torna puhlico para conhecimcnto dos interessados que, no
próximo dia 20/()3/20 17 às 08:30h, na sede da Comissão de Licitaç{")cs,
local izad« ú Avenida Francisco l-rança Cambrai a. s.n.". Centro, cstarà
rcali/'(\l1dlJ licitação. cujo objeto: regIstro d c pIT\OS para futuras c
evcntu.ux aqLllSi\'Clcs de gás liquefeito de petróleo (GU') cnvasado em
botijócs de 13kg ~ vusilhame s. pura atender as diversas sccrcturius deste
muni c ipio , tudo conforme e.spcci Iicu c ôe s contidas nu Termo de
Referência constante dos Anexos do F:dital, o qual se encontra disponível
no endereço acima. no horário de 08:00h ás 14:00h. Théreio Masney
Pinheiro Borge; de Miranda.

*** *** ,,**
Prclc i t uru de Senador Pomp cuCc Aviso de
Pr, ...scncia l NIl 007/2017. O Prcuoeiro (Ia Comiss;}o
Mun.ripio iornu público para C(~nhccillH,:nt() dos interessados que. no

dru Iól0320 I -; '~lS OX:30h, tli;l sede d~l Comissàu de Licitações,
Avenida Fruncisco Frc.lIH(<:1Cnmbraia. s.n.". Centro, c'st;:lr<:'l

rc ali zaudo licitaçá«. cujo objeto: registro de prc ç o s para futuras c
de ÚgUfl adicionada de sais e garratôes plast io de 201.

1',11"<1 as diversas secretarias deste municIpio , tudo con Iormc-
cspcclfrcaçõc,\ contidas no Termo ele Rctcrcncia constante dos Anexos
do l.dnal. o qual se encontra disponível no endereço acima. no horário
de 08:()Oh ir, 14:()()h. Thcrcio Masncv Pinheiro Borgcs dc Miranda.

ADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
ISO DE JULGAMENTO - PREGÃO

E, no uso de suas funções. torna púhlico. para conll\':~Íll(:nto
c rc s sadox , que fora concluído o julgamento final
17.02.14.1. sendo o seguinte: a empresa: LEQUE f'\,,),"102"1ft.~~

ONSULTORIA E PRI'ST. DE SERVH;OS LTDA - EPP. "",,,r,,,,,,.''''
junto ao Lote ()I, por ter apresentado preços compatíveis

0111 o Orçamento da Prefeitura. A empresa vencedora fora declarada
abi litada por cumprimento integral às exigências do Edita!

vocatorio. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua
vid Granjeiro, n" 104 _. Centro, Granjeiro/CE, ou pelo telefone (Rg)

519-1328. Granjeiro/CE, 03 de Março de 2017. João Pereira
accrda Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de

*** *** ***
DO CEARÁ - PREF~:rfURA DE ALTANEIRA - AVISO DE

AÇÃO- TOMADA DE PREÇOS NU 2017.03.03.1. Realizará a
rcitação para contratação de empresa especializada na prestação de

iços técnicos profissionais de assessoria nas áreas administrativas e
naucciras junto as diversas Secretarias do Município de Altancira/Cl..

ando atender aos princípios básicos da administração pública, com o
ivo de corrigir falhas. adequar a gestão da empresa à execução de

ribuiçócs de forma eficaz. Abertura: 22 de março de 2017 às

Edital disponível a Rua Deputado Furtado Leite, n" 272 - Centro.
e ira/Cf., IlO horário de OH:OO ÚS 12:00h. Esclarecimentos: Fone

CE. 03 de março de 2017 - Maria
- Presidente da Conlissão

*** *** ***
- PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-

17.02.13.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/
" torna público que fora concluído o julgamento final do Pregão n''
17.02.13.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora· BElIRARDO

ERRElRA SILVA - ME. vencedora junto aos lotes 01. 02. m. 04, 05 c
por ler apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais,
do a referida empresa declarada habilitada por cumprimento integral
exigências do Edita] Convocatório. Maiores intonnacúcs na sede da 1'-"""'-"-'=::'.'.-'

Silo na Avenida Antonio Ricardo, n" 4J. Centro, ou pelo telefone
8) .1543-1022. 110 horário de 07:30 às 13:()O horas. Aurora/CE, 02

2017. Alei Fcrreira de Almcida - Pregociro Oficial.

*** *** ***
ADODOCL\RÁ PREFEITURA 'YHJNICIPALDEJAGUARlBE

AVISO DE L1CITAÇ;\O PIU:C;\O PRESENCIA L N"
,02'()2,20 17. A Conussao Permanente de Licitação da Prefeitura
unicipal de .laguaribc. localizadn na Rua Cônego Mourão. 21 ó.altos,

entro, torna público que se encontra ,\ disposição dos interessados o
ira! de PREG/\O I'RESENCIAL N" 22.02.02.2017, cujo objeto é a
onrrataçào da Prestação de Serviços de Imprensa e Comunicação.
mt o ao Gabinete do Prefeito do Município de JaguaribdCE.Quc se
izará no dia 20/03/21l1'l. às 09:00horas. Referido EDITAL poderá

I adquirido 110 endereço acima, no horário de expediente ao público ou
I() portal do TCM-CE: http://www.tcll1.cc.gov.br/licitacocs . Jaguartbe/
E, tU de rn a r co d e 2017. Ra t'a c l Peixoto Amorim- Pregoeiro
ficial do Mu n ic ip io ,

*** *** ***
STADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MllNICIPAL DE V,ÁRZEA

ALECRE - AVISO I)E .IULCAiV/ENTO - PREGr\O I'RESI':NCIAI.

:'\" 2017.()2.10.L () Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea

Alegre/C!" 110 USl) de suas runcõcs. torna público. para conhecimento
do::\ intell'ss,Hlos, que fura concluído (J julg':llllcnto final do Preg,10 n'
.~:()17.()~~.tO.I, sendo declarado vencedor elo certame a seguinte licu.mtc:
I'HOCEllAM I'I{OCESSAMENTOS DE DAnOS MUNIC/I"\/S
LTD!\, CL1S:;iricada no Io h.' 1, lo1.:l!lzando () valor de RS 21':l20,OO
l vinte l' um mil quatrocc.uo , l' vinte reais), Iora declarada habilitada a
c mprc-,a paruc ip.uu c c vcuccdorn. por cumprimento inll'gral ús
\;xigenci~ls do I"dltal Convocatorio. Mniorcs inforrn.içóc ; na sede d:.l
I'rei"citura. :-ilto 11<1H.LI;I Dcp. I.ui"/ Ot actlio Correia, n'" I S~ Centro.
Vúr/c;l A1C'grc/CL, ou pelo telefone (Xx) _1541-2Wn. Várzea Alegre!

Cb., 03 de Março de 2U17 .. la ilsun I{odrigues de Oliveira -
Pregoeiro Ofic ial da Prefeitura Municipal de Vá rzea A,It'grc.

http://www.tcll1.cc.gov.br/licitacocs

P()PlJL1\RES

POPULARES.COM.BR

;Jj ~l~W

_~t,,~1('